
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-001824 
ISPROFIN: 500 111 0007.40536 

Název:
„1/20 Sedlec, úprava křižovatky včetně zabezpečení chodců, Zkoušky investora44

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

TPA ČR, s.r.o.
Vrbenská 1821/31 
370 06 České Budějovice 
IČO: 25122835 
DIČ: CZ25122835 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení

Stránka 1 z 2



písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Na základě výzvy zástupce Objednatele budou provedeny požadované 
zkoušky v rozsahu dle přílohy č. 1. Veškeré dokumenty a protokoly budou předávány průběžně 
i v elektronické podobě (doc, xls, pdf).
Nejpozději na konci smluvního vztahu (nebo na základě výzvy Objednatele do 21 dnů od 
výzvy) předá laboratoř závěrečnou zprávu, kde bude zjednodušenou formou popsán průběh, 
sumarizace výsledků všech provedených zkoušek a přílohou budou zkušební protokoly všech 
provedených zkoušek a doklad o akreditaci. Tato zpráva bude minimálně v elektronické verzi 
ve formátu pdf s elektronickým podpisem.

Doplňující závazné požadavky a informace k požadované službě

Před fakturací služeb bude předložen soupis prací a služeb (dále jen ,,soupis“) k odsouhlasení a 
potvrzení. Součástí zaslané faktury bude potvrzený soupis a zjišťovací protokol (jeho vzor bude 
předán společně s prvním potvrzeným soupisem). Bez těchto příloh bude faktura vrácena k 
doplnění a přepracování.
Jestliže bude poskytovatel služby využít elektronické formy fakturace, oznámí toto Objednateli 
při předání prvního soupisu k odsouhlasení.
Zadavatel si vyhrazuje právo délku poskytování prodloužit, pokud by se prodloužila doba nutná 
pro zajištění splnění služby. Po celou dobu poskytování služby budou závazné jednotkové ceny 
uvedené v nabídkovém soupisu služeb. Toto ustanovení platí i pro případ prodloužení celkové 
doby poskytování služby.

Podrobný popis plnění je  uveden v Příloze č. 1.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31.12.2020

Celková hodnota objednávky: 170.791,- Kč bez DPH / 206.657,11 Kč s DPH 

Délka záruční doby: 24 měsíců

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis prací 

V Českých Budějovicích dne 2 0 - 04 -  2020

Podpis oprávněné osoby:

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice

Stránka 2 z 2



SOUPIS PRACÍ Příloha 1
Název stavby: 1/20 Sedlec, úprava křižovatky včetně 

zabezpečení chodců 
Zkoušky investora

C e lkem

P.č. Kód pol. Název položky MJ množství jednotková celkem

0 1 2 3 4 5 6

--— -— - - — ----- - 1/20 Sedlec, úprava křižovatky včetně zabezpečení 
chodců
Zkoušky investora

001 Z e m n í p rá c e
01.001 Zatěžovací zkouška statickou deskou ks ......... ................ ................

01.002 Doprava - výjezd na stavbu ks ......... ............. ..............

001 Zemní práce Celkem ................

002 Nestmelené vrstvy
02.001 Zatěžovací zkouška statickou deskou ks ......... ................ ................

02.002 Zrnitost a obsah jem ných částic ks ......... ................ ..............

02.003 Posouzení jem ných částic ks ......... ................ ..............

02.004 Doprava - výjezd na stavbu ks ........... ............. ..............

002 Nestmelené vrstvy Celkem ................

003 Živičné vrstvy
03.001 Rozbor směsi (ze vzorku na stavbě) ks ......... ................ ................

03.002 Míra zhutnění, mezerovitost (nedestruktivně) ks ........... ............. ..............

03.003 Měření planografem (1 m) m ................ ......... ..............

03.004 Měření rovinatosti příčně (1m) m ............. ......... ..............

03.005 Jádrový vývrt (odběr, 3x mezerovitost, 3x OH, 3x míra 
zhutněni, 2x spojení)

ks ......... ... ............. ................

03.006 Doprava - výjezd na stavbu ks ........... ............. ................

003 Živičné vrstvy Celkem ................

004 Rampy
04.001 Zkouška čerstvého betonu (odběr, konzistence, teplota) ks ......... ............. ..............

04.002 Pevnost v tlaku 1 těleso (zhotovení, ošetřování, pevnost, 
likvidace)

ks ........... ............. ..............

04.003 Stanoveni hloubky průsaku (ČSN EN 12390-8) ks ......... ... ............. ................

04.004 Doprava - výjezd na stavbu ks ......... ............. ..............

004 Rampy Celkem ................

005 Rám lávky
05.001 Zkouška čerstvého betonu (odběr, konzistence, teplota) ks ......... ............. ..............

05.002 Pevnost v tlaku 1 těleso (zhotovení, ošetřování, pevnost, 
likvidace)

ks ......... ............. ..............

05.003 Stanovení odolnosti proti CHRL (metoda A) ks ......... ................ . . . ............

05.004 Statický modul pružnosti v tlaku ks ......... ................ ..............

05.005 Stanoveni přilnavosti vrstev a pevnosti v tahu povrch. Vrstev ks ......... ............. ..............

05.006 Makrotextura ks ......... ............. ...........

05.007 Doprava - výjezd na stavbu km ......... ............. ..............

005 Rám lávky Celkem ................

Stránka 3 z 4



Název stavby: 1/20 Sedlec, úprava kfížovatky včetně 
zabezpečeni chodců 
Zkoušky investora

C elkem

P.č. Kód pol. Název položky MJ množství jednotková celkem

0 1 2 3 4 5 6

1/20 Sedlec, úprava křižovatky včetně zabezpečení 
chodců
Zkoušky investora Celkem

170 791,00

Uchazeč vyp ln í zeleně podbarvená pole vzor

Stránka 4 z 4



..............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

...... ...............................................
22. dubna 2020 7:35 
............................
RE: 1/20 Sedlec, úprava křižovatky včetně zabezpečení chodců, Zkoušky investora

Dobrý den,

Objednávku č. 05PT-001824 akceptujeme

S pozdravem 

............. .........
Jednatel, vedoucí direkce TPA CZ / SK

TPA ČR, s.r.o.
Vrbenská 31
CZ 370 06 České Budějovice 
tel: ............................. 
mobil: ............................. 
fax: ............................. 
email: .................................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
17759

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta Obsah zprávy je předmětem ochrany 
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné šíření, zpřístupnění jejího obsahu nebo použití pro jiný 
než určený účel je zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími přílohami Okamžitě 
uvědomte odesílatele o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory 
mají pouze informativní charakter. Má-li být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem e-mailové zprávy o obsahu 
smíouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té 
doby si odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže 
důvodně očekávat uzavření písemné smlouvy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

'  Please consřder the envíronment before printing thls e-mail.

From: ............................. ..............................................
Sent: Monday, Apríl 20, 2020 10:35 AM 
To:. ...... ...............................................
Subject: 1/20 Sedlec, úprava křižovatky včetně zabezpečení chodců, Zkoušky investora

Dobrý den, v příloze zasíláme v elektronické podobě Objednávku č. 05PT-001824 k výše uvedené zakázce. V souladu 
s posledním odstavcem Objednávky, prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů 
ode dne obdržení této zprávy. Sdělení zašlete na e-mail: .........................................

S pozdravem a přáním hezkého dne

..............................
rozpočtář
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice
Tel.: ....................
h ttp : / /www.rsd.cz, ........................................

1

http://www.rsd.cz

